



Protokoll

fra møte nr. 21/22-25 i Forbundsstyret **søndag 7. januar 2024**

Til stede:	Kåre Geir Lio Ingrid Blindheim Øyvind Indrebø Siv Sødal Hanne Hogness Jarl Martin Møller Nora Kaalstad Christian Berven Tine Austvoll Jensen Fornell Renate Larsen Ragnhild Oulie Bruland Erik Langerud Lise H. Thorstensen	President 1. visepresident 2. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes representant Generalsekretær Sekretariat
	Kia Haftorn Otnes Per Otto Furuseth Lars Hojem Kvam	Arrangementssjef Seniorrådgiver Leder for medier og kommunikasjon
Deltok ikke:	Per Eirik Magnussen	Ass.gen.sek.
Møtested:	Teams	
Møteramme:	Kl. 20:00-20:50	

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr.: 159/22-25 VM 2025	2



Habilitetsgjennomgang

Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.

Saksnr.: 159/22-25 VM 2025

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Arrangement
Saksinnleder: Presidenten og generalsekretæren

Det vises til tidligere informasjon og dialog knyttet til den økonomiske utfordringen for VM 2025 (ref. ingen støtte fra kulturdepartementet).

På bakgrunn av at IHF nå har bedt om en endelig match schedule innen 19. januar, har GS behov for noen økonomiske avklaringer for å sikre framdrift i tråd med IHFs tidsfrister. Kia Haftorn Otnes og Per Otto Furuseth deltar 8. januar i et møte med Kroatia og Danmark, og i dette møtet må vi gi noen signaler på hva NHF tenker knyttet til gjennomføring.

Innledningsvis ble det stilt spørsmål til hvorvidt regnskap for VM 2023 er ferdigstilt og kan gi en pekepinn på det økonomiske resultatet. Generalsekretæren orienterte om at det er for tidlig å kunne si noe om resultatet, men at det, som tidligere poengtert, vil medføre et underskudd. Slik det ser ut nå, vil majoriteten av underskuddet kunne henvises til billettsalg/-priser.

Arrangementssjefen orienterte om at VM 2023 har gitt oss flere innsikter som vi nå tar med oss i arbeidet med VM 2025. Bl.a. er billettstrategien for mesterskapet utfordrende. Til møtet forelå et simuleringsark som illustrerte økonomien i de ulike alternativer for spill i Norge. Selv om det er usikkerhet i tallene, gir de likevel en god pekepinn på de økonomiske forskjellene. Det ble i møtet redegjort for hva som anses som usikkerhetsfaktorer.

Presidenten og generalsekretæren redegjorde deretter for den pågående dialogen knyttet til tilskuddsmuligheter. Det er positive signaler fra Trondheim og Bærum uten at dette er tallfestet. Det ble også initiert en dialog fra ordfører og kommunedirektør i Trondheim kommune med presidenten ifm. Idrettsgallaen hvor det også kort ble diskutert økonomi. Presidenten følger opp initiativet fra Trondheim kommune i kommende uke. Når det gjelder kulturdepartementet, ble det opprettet ny dialog med statsråden, statssekretæren og ekspedisjonssjefen under VM i desember hvor det ble åpnet for at vi kunne sende inn en ny søknad.



**Norges
Håndballforbund**

Forbundsstyret ser at det er et betydelig arbeid som må nedlegges for å bedre den økonomiske situasjonen for mesterskapet, og ga videre uttrykk for en viss bekymring til hvorvidt man kan påregne at samfunnsutviklingen og økonomien til privatpersoner kan anses særlig bedret i løpet av året fram til mesterskapets start i januar neste år. Generalsekretæren repeterte at det alltid er en økonomisk risiko knyttet til ethvert mesterskap, all den tid inntektsmulighetene i et mesterskap i all hovedsak begrenser seg til billettinntekter. Det er likevel å anta at Bærum/Oslo med sitt store geografiske nedslagsfelt vil medvirke positivt til billettsalget for den delen av mesterskapet som avholdes i Telenor Arena.

FS-vedtak i saksnr. 159/22-25:

Forbundsstyret gir president og GS fullmakt til å jobbe videre med mesterskapet i tråd med vår søknad og den dialog som føres med Danmark og Kroatia.

Forbundsstyret ønsker seg videre så raske avklaringer som mulig når det gjelder evt. tilskudd til arrangementet.